Gas+
Dust
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846             Safety instructions 11/19  © by MOLLET     KE-SH-03     01

KI-B516-325-E4-5
KI-B516-325-E4-0
Order code
sw  BK
bl  BU
br  BN
Wiring connection
007- 01APBALLUFF  325
Technical data
inductive limit switch
KI-B516-325-E4- .
Adjusting screw K-KH-12-2S KI
Technical data
Dimensions
Induktive Näherungsschalter Inductive limit switch
Typ KI-XCM-B356-5-.BO, KI-B516-356E4-.B0 Type  KI-XCM-B356-5-.BO, KI-B516-356E4-.B0
DIN EN 55032,  DIN EN 55024   DIN EN 55032,  DIN EN 55024
forderungen werden erfüllt gemäß den Bestimmungen assured by compliance with the directive and
der Richtlinien und durch Einhaltung der Normen. observance of the normative documents.
auf die sich diese Erklärung bezieht, den folgenden Normen    to which this declaration relates is in accordance with
 KI-B516-325-E4-.B0,  KI-B516-325-E4-.B0,
DIN EN 60079-31:2014-12,  DIN EN 60079-31:2014-12
 KI-XCM-B3019-5-.B0, KI-B516-3019E-.B0  KI-XCM-B3019-5-.B0, KI-B516-3019E-.B0
Richtlinie 2014/30/EU  (EMV-Richtlinie)  2014/30/EUDirective    (Directive EMC)
Die grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsan- The Essential Health and Safety Requirements are
oder normativen Dokumenten entsprechen: the following standards or other normative documents:
und   and
DIN EN IEC 60079-0:2019-09,    DIN EN IEC 60079-0:2019-09
Richtlinie 2014/34/EU  (Explosionsschutz-Richtlinie) 2014/34/EUDirective    (Directive ATEX)
 Prüfprotokollnummer    ATEX-PP-05-914X Test report number
   -20 °C € T  € +60 °Ca
Osterburken, den 20.11.2019           Osterburken, November 20th 2019
Die Geräte sind mit folgenden Angaben gekennzeichnet: The marking of the equipment includes the following: